¶ [Ex prolatore] Nicolaus hic citat canonem, qui apud Gra-
cos est sextus concilii primi Constantiopolitanus, cuius canonu pri-
rem parvum paulo superius in eadem epistola recitaret, & signifi-
cat supra, 3. q. 5. cap. fin. Eo autem loco Nicolaus, de isto capitulo
hac verba addiderit. Quod tamen non apud nos inventur,
sed apud vos haberi perhibetur. Nam non modo hic ca-
non, neg. in versione Diophyti, neg. in prisca habetur, sed de omnibus
illis concilii canonibus hoc scribit B. Gregorius ad Eulogium lib. 5.
epist. 3. 1. Romana autem ecclesia eosdem canones; vel ge-
fita synodilli haec tenet non habet, nec accipit. In hoc
autem eandem synodus accepit, quod est per eam contra
Macedonium definitum.

2. ¶ Olim ab ecclesia] Statuitur in hac parte canon, per-
inde pro hereticis habendos esse Macedonianos, & Eudoxianos, quæ
in isto primo Constantiopolitanico concilio damnabantur, atq. haben-
di erant Paulianisti, & Ariani, quos olim Nicena synodus à
catholicæ ecclesiæ absiderat. Quamobrem non de quolibet
excommunicato hac sententia pronuntiat, quod putavistis aucto-
rissimo.

3. ¶ Schismaticos etiam] Ite in epistola Nicolai, & a-
pud Iovem. Græc autem est, τοις ἐτέροις καὶ τοῖς τιν-
τίσιν πολὺ τὸν οὐγῆν απεστημένους ομολογεῖν, δικαι-
ωθεῖσιν ἐτέλεσθαι τοῖς κανονικοῖς πρῶτον Επι-
σκόποις. id est. Præterea vero & illos, qui fidem quidem
fanam simulat confiteri, schismata autem faciunt, & ad-
versus regulares nostros Episcopos conventum ha-
bent: ut nihil mirandum sit, istos etiam pro hæreticis censere.

2. An. l. 1. c. 71. Ivo p. 14. c. 79.